
UCHWAŁA NR VII/70/19
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych
mających siedzibę na obszarze Powiatu Wrocławskiego,

od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 39 ust.  7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) 
oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wrocławskiego prowadzonych przez 
inne organy prowadzące, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Piotr Chmurzyński

Id: 9B38D1D7-CC05-4A89-92D6-9F322E75757E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/70/19

Rady Powiatu Wrocławskiego

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Plan sieci
publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wrocławskiego 
prowadzonych przez inne organy prowadzące

Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół: Organ 
prowadzącyL.p.

1. 2. 3. 4. 5.

SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA TERENIE POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące

1. szkoła ponadpodstawowa Liceum Ogólnokształcące ul. Św. Jakuba 20, 
55-050 Sobótka

z klasami dotychczasowego 3-letniego Liceum 
Ogólnokształcącego 
w Powiatowym Zespole Szkół Nr 3 w Sobótce

Powiat 
Wrocławski

2. szkoła ponadpodstawowa
Liceum Ogólnokształcące 
im. Olimpijczyków Polskich 
w Długołęce

ul. Szkolna 40, 
55-095 Mirków

z klasami dotychczasowego 3-letniego Liceum 
Ogólnokształcącego im. Olimpijczyków Polskich 
w Długołęce

Gmina 
Długołęka

Publiczne 5-letnie technika

1. szkoła ponadpodstawowa Technikum ul. Św. Jakuba 20, 
55-050 Sobótka

z klasami dotychczasowego 4-letniego Technikum
w Powiatowym Zespole Szkół Nr 3 w Sobótce

Powiat 
Wrocławski

2. szkoła ponadpodstawowa Technikum ul. Główna 2, 
55-040 Kobierzyce

z klasami dotychczasowego 4-letniego Technikum
w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach

Powiat 
Wrocławski

Publiczne branżowe szkoły I stopnia

1. szkoła ponadpodstawowa Szkoła Branżowa I Stopnia ul. Główna 2, 
55-040 Kobierzyce w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach Powiat 

Wrocławski
Publiczne szkoły policealne

1. szkoła ponadpodstawowa Szkoła Policealna ul. Główna 2, 
55-040 Kobierzyce w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach Powiat 

Wrocławski

Id: 9B38D1D7-CC05-4A89-92D6-9F322E75757E. Podpisany Strona 1



SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ SPECJALNYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA TERENIE POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Publiczne 8-letnie szkoły podstawowe specjalne

1. szkoła podstawowa Szkoła Podstawowa 
Specjalna

ul. Drzymały 13, 
55-080 Kąty Wrocławskie

w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 
w Kątach Wrocławskich

Powiat 
Wrocławski

2. szkoła podstawowa Szkoła Podstawowa 
Specjalna

ul. Lipowa 44, 
55-040 Kobierzyce

w Zespole Szkół Specjalnych  im. św. ks. Zygmunta 
Gorazdowskiego w Wierzbicach

Powiat 
Wrocławski

3. szkoła podstawowa Szkoła Podstawowa 
Specjalna

ul. Słoneczna 31, 
55-050 Sobótka

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 
w Sobótce

Powiat 
Wrocławski

Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące specjalne

1. szkoła ponadpodstawowa Liceum Ogólnokształcące 
Specjalne

ul. Lipowa 44, 
55-040 Kobierzyce

z klasami dotychczasowego 3-letniego Liceum 
Ogólnokształcącego Specjalnego 
w Zespole Szkół Specjalnych  im. św. ks. Zygmunta 
Gorazdowskiego w Wierzbicach

Powiat 
Wrocławski

Publiczne branżowe szkoły I stopnia specjalne

1. szkoła ponadpodstawowa Szkoła Branżowa I Stopnia 
Specjalna

ul. Słoneczna 31, 
55-050 Sobótka w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Sobótce Powiat 

Wrocławski
Publiczne szkoły specjalne przysposabiające do pracy

1. szkoła ponadpodstawowa Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy

ul. Drzymały 13, 
55-080 Kąty Wrocławskie

w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 
w Kątach Wrocławskich

Powiat 
Wrocławski

Id: 9B38D1D7-CC05-4A89-92D6-9F322E75757E. Podpisany Strona 2




